Утверждаю
Директор
 ______________ Е.В. Воинова
 «30» мая 2022 г.

ПРОТОКОЛ
Заседания  конкурсной  комиссии  по  изменению суммы договора  по лоту:
 №4 (Известь строительная)

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102а

	30.05.2022 г.

	10-00

 Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Капитальный ремонт здания жилого дома №12 по ул. Пролетарская в г. Глубокое».
Источник финансирования объекта строительства: районный бюджет
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.
	утвержденная

	 Приказом  главного инженера (и.о. руководителя  предприятия) Парфенова А.М.
 от 08.04.2022 г.  № 06/149.

	в составе председателя  комиссии: Парфенов А.М. и членов комиссии:  Прокопенко Н.П., Стрихарь И.В.,  Коргина Е.А.,  Звонцов А.А.,  Сидоренко О.В., Пресняков А.Ф.
а также в присутствии  представителей  участников:  не присутствовали

       РЕШИЛА:

      1. Лот № 4 (Известь строительная - 2 тонны) в  связи  со сложностью самовывоза товара от ОАО «Красносельскстройматериалы» Гродненская обл., Волковысский р-н, гп. Красносельский, ул. Победы, 5 произошло изменение места отгрузки товара: г.Минск, ул. Минина,28. Заключить договор с Победителем  переговоров  от  23.05.22 г. Государственное предприятие «Управляющая компания холдинга «БЦК» (рег. №2254) на сумму 998,86 (Девятьсот девяносто восемь белорусских рублей 86 копеек).
	Председатель конкурсной комиссии

А.М. Парфенов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Заместитель председателя
конкурсной комиссии

Н.П. Прокопенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

	И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	     Члены конкурсной комиссии:

Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	В.И. Карпейчик

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

      Голосовали «За» - единогласно,  «Против» - нет.

[bookmark: _GoBack]